

IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperis bloc 1 si cabinetul nr.1 de roenghen al IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Valoarea de deviz 143 385,00 lei

Intocmit in prețuri curente 06.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie.				
1	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	1 120,00 0	4,86 3,36	5 443,20 3 763,20
2	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	1 120,00 0	11,18 1,60	12 516,00 1 792,00
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu uniflex	m2	1 040,00 0	78,12 14,40	81 248,88 14 976,00
4	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple Uniflex L=1m	m	158,000	23,01 10,50	3 636,28 1 659,00
5	RpCI25E	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din teava de otel zincata de 2", cu sectiunea de 10x15 cm, fara pret , montat prin cimentare	buc	3,000	12,00 12,00	36,00 36,00
6	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(PARAPET)	m	158,000	5,40 4,90	853,20 774,20
7	CE23C2	Glafuri si copertine din tabla zincata de	m	158,000	23,42	3 700,99

1	2	3	4	5	6	7
		0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm - fara pret tabla parapet K manopera -0.6			17,42	2 752,99
Cheltuieli directe			lei		107 434,55	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		6 180,81	
Transport			3,00 %		2 369,39	
Total			100,00 +		115 984,75	
Cheltuieli de regie			2,00 %		2 319,70	
Total			100,00 +		118 304,45	
Beneficiu			1,00 %		1 183,05	
Total			100,00 +		119 487,50	
Total Lucrari de constructie.					119 487,50	
Inclusiv salariu					25 753,39	
Cheltuieli directe			lei		119 487,50	
TVA			20,00 %		23 897,50	

Total deviz: **143 385,00**
Inclusiv salariu **25 753,39**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)